
 

Anexo Provisório  
Rua Vereador Antônio Souza 139 – Centro - Valença Bahia 

GABINETES: 75 3641-3727 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA: 75 3641-3236 - SECRETARIA GERAL: 75 3641 -4510 CONTABILIDADE E 
TESOURARIA: 75 3641-4454  

 
PORTARIA Nº 027/2023 

  
 

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA. 

 
 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Federal nº 8.666 de 21 
de junho de 1993 e suas atribuições, RESOLVE: 

 
Art. 1°. Nomear COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO composta de 

03 (três) Servidores desta Casa, pessoas idôneas, os senhores(a) JOÃO ROBERTO 
NASCIMENTO ANDRADE, ADÉLIA ANDRADE DE OLIVEIRA e ALÍCIA OLIVEIRA SANTOS 
para sob a presidência do primeiro, proceder o reconhecimento e julgamento das 
LICITAÇÕES realizadas por esta Câmara Municipal de Valença no exercício de 2023. 

 
Art. 2º. Ficam igualmente nomeados os Servidores(a) ANDRÉIA DE 

SOUZA FONTES, DERLIDALVA SANTOS DO NASCIMENTO e JANETE PEREIRA DE SOUZA 
VOLMERI, como suplentes dos membros da COMISSÃO PERMANENTES DE LICITAÇÃO, 
mencionados no artigo anterior. 

  
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                             
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA, em 

09 de janeiro de 2023. 
 

 
BERTOLINO DE JESUS JÚNIOR 

Presidente 
 

 


